



Załączniki do rozporządzenia  
 Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
 Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.  
 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Koło Gospodyń Wiejskich w Waliłach Teraz Waliły</b> , Forma prawna: <b>Koło Gospodyń Wiejskich</b> , Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: <b>2002040003</b> , kod pocztowy: <b>16-040</b> , Poczta: <b>Waliły</b> , Miejscowość: <b>Waliły</b> , ulica: -, Numer posesji: <b>2A</b> , Numer lokalu: -, Województwo: <b>podlaskie</b> , Powiat: <b>białostocki</b> , Gmina: <b>Gródek</b> , Strona www: , Adres e-mail: -Numer telefonu: -	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Bożena Adamczyk</b> Adres e-mail: <b>bozenaadamczyk0@wp.pl</b> Telefon: <b>509 494 229</b>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kochamy ziemniaki			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>1)</sup>	Data rozpoczęcia	3.11.2022	Data zakończenia	30.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Opis zadania				
Głównym celem projektu pn. Kochamy ziemniaki będzie zorganizowanie warsztatów kulinarnych oraz spotkania w plenerze dla społeczności lokalnej oraz zakupimy niezbędne wyposażenie do				



realizacji zadania. Realizacja zadania przyczyni się do działań w zakresie promocji zwiększenia spożycia produktów lokalnych i potraw opartych na bazie naturalnych składników oraz upowszechnianie wiedzy na temat zdrowej żywności w żywieniu człowieka. Nastąpi również promocja wielokulturowości kulinarnej województwa podlaskiego. Podczas warsztatów kulinarnych będą wykorzystane produkty z własnych gospodarstw i sadów. Podczas spotkania zostaną zaprezentowane wszystkie tradycyjne potrawy, które zostaną przygotowane podczas warsztatów oparte m.in. na składniku jakim jest ziemniak, który będzie najważniejszy. Niegdyś produkt ten stanowił główną uprawę, a także podstawowy produkt wykorzystywany na terenach wiejskich. Przygotujemy m.in. babkę ziemniaczaną, kiszkę, kartacze, placki ziemniaczane z mięsem i pieczarkami oraz pierogi z ziemniakami. Poprzez realizację zadania nastąpi popularyzacja tradycji kulinarnych województwa podlaskiego oraz integracja mieszkańców i promocja dziedzictwa kulturowego. Bardzo ważne jest dla nas kultywowanie tradycji kulinarnej naszego regionu, każdy z członków koła gospodyń wiejskich włączy się w realizację tego zadania. Istotne jest dla nas przekazywanie tradycyjnych przepisów z pokolenia na pokolenie. Uczestnicy warsztatów podzielą się między sobą przepisami jak również kulinarnymi tajemnicami. Będzie to czas na poznanie nowych tradycyjnych przepisów, które dotąd były ukrywane w każdym domu. Podczas warsztatów omówimy wspólnie każdy przyniesiony przepis i zdecydujemy jakie potrawy z ziemniaka zostaną wykonane. Mamy nadzieję ugruntować wiedzę i umiejętności z zakresu tradycyjnej kuchni. Ogłosimy na tablicy ogólnodostępnej informację o naborze uczestników do warsztatów kulinarnych. Będzie liczyć się kolejność zgłoszeń. Głównym założeniem organizacji zadania będzie impuls i pobudzenie społeczności lokalnych do wzięcia udziału w warsztatach i spotkaniu w różnym przedziale wiekowym. Nikogo nie będziemy dyskryminować m.in. ze względu na wiek, płeć, wykształcenie, czy wyznawaną religię. Każdy chętny będzie mógł uczestniczyć. W ramach realizacji zadania publicznego zapewniona zostanie dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Projekt będzie realizowany na terenie utwardzonym wolnym od barier architektonicznych. Zapewniona będzie możliwość poruszania się po miejscu realizowania zadania m.in. osób na wózku, osób korzystających z kul, lasek i innych pomocy ortopedycznych, osób starszych oraz osób z wózkami dziecięcymi. Jeżeli będzie taka potrzeba zapewnione zostanie wsparcie innej osoby, która będzie pomagać w poruszaniu się. Postaramy się dopełnić wszystkich starań, aby każdy uczestnik miał zapewnioną dostępność do zadania na zasadach równości z innymi osobami oraz postaramy się by wszystkie zgłaszane potrzeby były z dbałością o uczestnika zapewnione.

#### Miejsce realizacji

Miejscowość Waliły, gminy Gródek, powiat białostocki, województwo podlaskie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych warsztatów	1	Dokumentacja zdjęciowa, notatka koordynatora
Liczba zorganizowanych spotkań	1	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba przygotowanych potraw	minimum 4	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba uczestników	min. 20	Notatka, dokumentacja zdjęciowa
Liczba zakupionego	9	Faktura/rachunek



wyposażenia (rodzaj)		
----------------------	--	--

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

**Charakterystyka oferenta**

Koło Gospodyń Wiejskich w Waliłach Teraz Waliły powstało 2019 roku. Głównymi naszymi priorytetami jest prowadzenie działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich oraz rozwój kultury ludowej, w tym w szczególności kultury lokalnej związanej z tradycjami kulinarnymi. Propagujemy również lokalne tradycje oraz inspirujemy społeczność lokalną do pracy zespołowej na rzecz promocji walorów podlaskiej wsi. W ramach swojej działalności popularyzujemy działania służące aktywizacji seniorów oraz przeciwdziałania izolacji i samotności seniorów w społecznościach lokalnych poprzez zagospodarowanie czasu wolnego. Organizowaliśmy m.in. Dzień kobiet, Tłusty czwartek, akcje sprzątnia, dożynki czy też spotkania wigilijne.

**Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie**

Organizowaliśmy różnego rodzaju inicjatywy, które miały na celu popularyzowanie oraz kultywowanie działań na obszarach wiejskich województwa podlaskiego związanych z tradycjami kulinarnymi. Dzięki temu mamy szerokie kompetencje. W realizację zadania zostaną zaangażowane osoby, które w ramach pracy społecznej zajmują się organizacją warsztatów kulinarnych oraz spotkania w plenerze. Jesteśmy aktywną organizacją która, angażuje się czynnie w aktywizację lokalnych mieszkańców.

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Koordinatorem zajmie się nadzorem nad prawidłowym przebiegiem realizacji zadania, następnie nad rozliczeniem zadania. Koordynatorem zadania będzie członek koła gospodyń wiejskich, który podzieli wszystkie działania na pozostałych chętnych członków kgw w ramach pracy społecznej. Poprzez dotychczasowe doświadczenie w organizacji wydarzeń mamy niezbędne przygotowanie do przeprowadzenia tego typu zadania. Posiadamy również zasoby rzeczowe, które wykorzystamy podczas realizacji projektu m.in. drobny sprzęt do przygotowania oraz prezentacji potraw, aparat fotograficzny do przygotowania dokumentacji fotograficznej. Cała społeczność lokalna pomoże w przygotowaniu oraz posprzątnię miejscu realizacji.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Maszynka do tarcia ziemniaków (koszt całkowity)	389,00		
2	Namiot wystawowy (koszt całkowity)	2220,00		
3	2 Stoły i 4 ławki (koszt całkowity)	1189,00		

1. The first part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the shortage of housing in the city of New York.

4	Termos do transportu żywności	649,00		
5	Pojemnik termoizolacyjny do transportu żywności	322,00		
6	Pojemniki GN 1/1i pokrywa 2szt.	579,00		
7	Pojemniki GN 1/3 i pokrywa 3 szt.	568,00		
8	Miski metalowe 6 szt.	194,00		
9	Naczynie rzymskie do wypieku chleba 3 szt.	240,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6350,00	6350,00	0,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Jolanta Chłobice  
Bożena Adamczyk

Data 12.10.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W WALIŁACH  
TERAZ WALIŁY  
NIP 9662134201  
REGON 384645742

